
UCHWAŁA NR XXI/278/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zakończenia realizacji i finansowania programu polityki  zdrowotnej w zakresie opieki 
paliatywnej dla mieszkańców Gminy Miasto Marki na lata 2019 - 2021. 

Na podstawie art. 48ab ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 ze zm.1)  Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695 i 875), 
uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem ofert podmiotów zainteresowanych realizacją programu polityki zdrowotnej 
w zakresie opieki paliatywnej dla mieszkańców Gminy Miasto Marki na lata 2019 – 2021, wprowadzonego 
uchwałą Nr V/47/2019 Rady Miasta Marki z dnia 20 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2832), podejmuje 
się decyzję o zakończeniu dalszej realizacji i finansowania ww. programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1394, 1590, 1694, 1726, 1818, 1905, 2020 i 2473 oraz 

w 2020 r. poz. 695. 

Id: 60C40E52-A041-416D-8171-AF92DA64C86D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr V/47/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. z 2019 r., poz. 2832) został wprowadzony
pogram polityki zdrowotnej w zakresie opieki paliatywnej dla mieszkańców Gminy Miasto Marki na lata
2019-2021.

W roku 2019 dwukrotnie zarządzeniami Burmistrza Miasta Marki (zarządzenie nr 0050.101.2019 z 22
lipca 2019 r. oraz zarządzenie nr 0050.117.2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r.) ogłaszał konkurs na realizację
przedmiotowego programu, ale nie wpłynęła żadna oferta. Wobec tego wydane zostały stosowne
zarządzenia unieważniające przedmiotowe konkursy (zarządzenie nr 0050.116.2019 z 8 sierpnia 2019 r. oraz
zarządzenie 0050.146.2019 z 30 września 2019 r.)

W roku 2020 zarządzeniem nr 0050.048.2020 z dnia 12 marca 2020 r. Burmistrza Miasta Marki
ponownie ogłosił konkurs i po raz kolejny nie było żadnych ofert na jego realizację. Konkurs unieważniono
zarządzeniem 0050.070.2020 z 15 kwietnia 2020 r.

W związku z powyższym na podstawie art. 48ab ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 ze zm.), po
przeprowadzeniu analizy, uznano za zasadne i konieczne zakończenie realizacji i finansowania
przedmiotowego programu.

Id: 60C40E52-A041-416D-8171-AF92DA64C86D. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-281100435 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 60C40E52-A041-416D-8171-AF92DA64C86D. Podpisany Strona 2


		2020-05-29T10:47:04+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




